ỦY BAN BẦU CỬ

   THỊ XÃ BỈM SƠN
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBBC

       Bỉm Sơn, ngày         tháng 02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tiểu ban thông tin và tuyên truyền

về bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

ỦY BAN BẦU CỬ THỊ XÃ BỈM SƠN

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 14/01/2021 của Ủy ban nhân

dân thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Ủy ban bầu cử thị xã Bỉm Sơn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Ủy viên kiêm Thư ký Ủy ban bầu cử

thị xã Bỉm Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tiểu ban thông tin và tuyên truyền về bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên địa

bàn thị xã Bỉm Sơn gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Xuân Chiến, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Trưởng ban

Tuyên giáo Thị ủy, Ủy viên Ủy ban bầu cử - Trưởng tiểu ban;

2. Ông Mai Thế Trị, Thị ủy viên, Phó Chủ tịch UBND Thị xã, Ủy viên Ủy

ban bầu cử - Phó Trưởng tiểu ban;

3. Ông Lý Minh Quang, Trưởng phòng Văn hóa  thông tin, Ủy viên Ủy ban

bầu cử - Ủy viên;

4. Bà Trịnh Thị Quyên, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Thị uỷ - Uỷ viên;

5. Ông Vũ Văn Xuyên, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao

và Du lịch Thị xã - Ủy viên.

6. Bà Tống Thị Lệ, Phó Trưởng phòng Nội vụ, UBND Thị xã - Ủy viên;

7. Ông Vũ Huy Hoan, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể

thao và Du lịch Thị xã - Ủy viên.

Điều 2. Tiểu ban thông tin và tuyên truyền có trách nhiệm giúp Ủy ban Bầu

cử Thị xã phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng và triển khai thực hiện

kế hoạch công tác tuyên truyền về bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu

HĐND các cấp theo quy định của pháp luật.

Tiểu ban tự kết thúc hoạt động sau khi hoàn thành nhiệm vụ .

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Thường trực Thị ủy, HĐND Thị xã (b/c);

- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND Thị xã (b/c);

- Các thành viên UBBC Thị xã;

- Ủy ban MTTQ Thị xã và các tổ chức Đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành Thị xã;

- UBBC các xã, phường;

- HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, UBBC Thị xã.

     TM. ỦY BAN BẦU CỬ

     CHỦ TỊCH

     Trịnh Tuấn Thành

		thanhtt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T17:22:33+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T21:45:49+0700

		2021-02-19T21:46:30+0700

		2021-02-19T21:46:50+0700